

CENNIK

WYROBÓW PRODUKOWANYCH PRZEZ SPÓŁKĘ „NOWY ŁĄD” obowiązujący od dnia 01.04.2014 r.

Lp.	Asortyment	Rodzaj opakowania	Cena netto		VAT %	Cena brutto	
			t(kg)	opak.		t(kg)	opak.
1.	Anhydryt kruszony	luzem	140,00/t	-	23	172,20	-
2.	Mączka anhydrytowa gat.920	worki papierowe 25 kg	340,00/t	8,50	23	418,20	10,46
		luzem	267,00/t	-	23	328,41	-
3.	Górnice spoivo anhydrytowe GSA	worki papierowe 25 kg	934,00/t	23,35	23	1148,82	28,72
4.	Górnice spoivo anhydrytowe GSA PLUS	worki papierowe 25 kg	974,00/t	24,35	23	1198,02	29,95
5.	Gips chirurgiczny „S”	wiaderka 5 kg	3,00 /kg	15,00	8	3,24	16,20
		worki 25 kg	1,20 /kg	30,00	8	1,30	32,40
6.	Formierski gips dentystyczny klasy II	worki 25 kg	2,50 /kg	62,50	8	2,70	67,50
		wiaderka 5 kg	3,50 /kg	17,50	8	3,78	18,90
7.	Formierski gips dentystyczny klasy III żółty	worki 25 kg	4,00 /kg	100,00	8	4,32	108,00
		wiaderka 5 kg	5,00 /kg	25,00	8	5,40	27,00
8.	Gips dentystyczny klasy III ORTHO	worki 25 kg	3,80 /kg	95,00	23	4,67	116,85
		wiaderka 5 kg	4,80 /kg	24,00	23	5,90	29,52
9.	Gips ceramiczny GC-4I	worki papierowe 20 kg	690,00/t	13,80	23	848,70	16,97
		luzem	585,00/t	-	23	719,55	-
11.	Gips modelowy biały GMB-2,5	worki papierowe 20 kg	880,00/t	17,60	23	1082,40	21,65
12.	Gips budowlany „Extra Biały”	worki papierowe 20 kg	640,00/t	12,80	23	787,20	15,74
		luzem	560,00/t	-	23	688,80	-